Протокол № 21
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

    30 октября 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО Проектно-Строительная Компания «Геопром»
	3662073422/366101001
	1023601609547

	2.
	ООО «Магистраль»
	5259047742/525901001
	1055236075510

	3.
	ООО «Компьютерные информационные технологии»
	7826003640/783801001
	1037851011990

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

««Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/